số 24, tọa lạc ấp H, xã X, huyện T, tỉnh Vĩnh Long do ông Trương Hồng L và bà Đinh 

Thị T đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. 

[4] Về chi phí tố tụng: Buộc anh Nguyễn Văn H phải chịu chi phí thẩm định tại 

chỗ, khảo sát đo đạc và định giá tài sản 5.941.000đ ( năm triệu chín trăm bốn mươi 

mốt ngàn đồng). Để hoàn trả ông Trương Hồng L, Đinh Thị T số tiền tạm ứng 

5.000.000đ (năm triệu đồng); hoàn trả cho ông Lê Văn M 941.000đ (chín trăm bốn 

mươi mốt ngàn đồng). 

[5] Về án phí: 

+ Án phí dân sự sơ thẩm:   

Buộc anh Nguyễn Văn H phải chịu án phí dân sự sơ thẩm 200.000đ. Được khấu 

trừ tiền tạm ứng án phí theo biên lai thu số 011961 ngày 11/12/2013 mà anh đã nộp 

tại Chi cục thi hành án dân sự huyện T.